



MIJADZA PERU SAC

MIJADZA PERU S.A.C.

Jr. Simon Bolivar Mza. R7 Lote. 13 P.j. Villa San Luis (pamplona Alta), San

Juan De Miraflores Lima Lima

☎ +51 994 013 441

✉ mijadza@hotmail.com

RUC 20554029907
FACTURA ELECTRÓNICA
F001-00003456

SEÑOR(ES) : GESTION ADMINISTRATIVA GENERALES S.A.C. GESAG S.A.C.**FECHA EMISIÓN** : 2025-07-04**RUC** : 20603769288**FECHA DE VENC.** : 2025-07-04**DIRECCIÓN** : HUARAZ NRO. 1502 DPTO. 401 INT. PIS4 BREÑA**MONEDA** : SOLES

Cant.	Um.	Cod.	Descripción	V.Unit.	V.Total.	IGV	Importe
4.0000	NIU	2001101616	POETT X GALON	16.525424	66.10	11.90	78.00
4.0000	NIU	10071001	DESINFECTANTE GERMICIDA PINO X GL	10.084746	40.34	7.26	47.60
5.0000	NIU	2001101524	LEJIA TRADICIONAL CLORO BLEACH KEEPER. X GALON	8.389831	41.95	7.55	49.50
2.0000	NIU	10201002	PERFUMADOR EN SPRAY 360 ML	6.271186	12.54	2.26	14.80
1.0000	NIU	10271003	LIMP. ACERO INOX. 3M	41.440678	41.44	7.46	48.90
1.0000	NIU	10371004	BOLSA NEGRA 20" X 30" DE 50 UNIDADES	5.000000	5.00	0.90	5.90
2.0000	NIU	10421004	BOLSA NEGRA DE 260 LT X 50 UNIDADES	55.000000	110.00	19.80	129.80
6.0000	NIU	10441004	PAÑ'O MICROFIBRA 40 X 40	3.305085	19.83	3.57	23.40
2.0000	NIU	10631005	GUANTE PROFESIONAL T- 8 (MEDIANO) INDULATEX	8.305085	16.61	2.99	19.60
1.0000	NIU	10941005	INSECTICIDA MATATODO SAPOLIO	10.084746	10.08	1.82	11.90
1.0000	NIU	2006101673	PAPEL HIG. ELITE X 24 UNID. AZUL	21.101695	21.10	3.80	24.90
2.0000	NIU	11081006	PAPEL TOALLA INTERFOLIADO X 200 HOJAS	6.101695	12.20	2.20	14.40
2.0000	NIU	2011101452	BROCHA DE 1"	3.813559	7.63	1.37	9.00
1.0000	NIU	2011101300	AZUCAR RUBIA X KG	4.152542	4.15	0.75	4.90
1.0000	NIU	11781011	FILTRANTES X 25 UNID. (TE,MANZ, ANIS)	1.864407	1.86	0.34	2.20
6.0000	NIU	11301008	ETIQUETAS	2.457627	14.75	2.65	17.40
1.0000	NIU	11751011	CAFÉ% KIRMA EN LATA X 200GR	22.796610	22.80	4.10	26.90



Representación impresa de la Factura Electrónica.

Consulte su documento electrónico en: <http://bit.ly/2wagr3u>

HASH: UuqMop4IYhC0MfLhqsqNL1mTzFA=

Información Adicional:**CUENTA BCP SOLES:** 194-2106380-0-65 CCI: 00219400210638006596**DESCUENTO SI/** 0.00**OP. GRAVADA SI/** 448.39**IGV (18.00%) SI/** 80.71**TOTAL SI/** 529.10**MONTO EN LETRAS** : QUINIENTOS VEINTINUEVE Y 10/100 SOLES**CONDICIÓN DE PAGO:** CONTADO**OBSERVACIONES:** EDIFICIO ECO PRADO- JAVIER PRADO OESTE 2184 SAN ISIDRO.